*) Itt a stylionarium szerkesztője a T. vagy más betű helyet jelet 
használ a név jelölésére. 
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presentes literas nostras manu propria subscriptas et sigillo 
nostro solito et vsuali iussimus appensione communiri. Datum 
Bude die T. anno T. etc. 

Formularium 126. oldal. 
199. Promissio Oregoni de D. super captiuitate sua. 
Nos capitulum ecclesie Quinqueecclesiensis, memorie com-

mendamus per presentes, quod venerabilis dominus Gregorius 
de D. socius et concanonicus noster nostrani personaliter veni-
endo in presenciam, sponte et libere, vltroneaque voluntate 
confessus est, retulitque in hunc modum, quod licet ipse liiis 
temporibus transactis, propter certos excessus suos per reue-
rendum dominum Sigismunduni episcopum, dominum et pre-
latum nostrum tanquam pastorelli gregis sibi crediti, detentus 
ac carcerari manicipatus, necnon pro modulo culpe et reatus 
sui fuerit emendatus, tamen quia ipse dominus et prelátus 
noster generosus de benignitate et generosa clemencia sua 
seueritatem pene mitigando ab ipsa captiuitate et carceris 
detencione eundem eliberasset et cum eodem graciam fecisset, 
ob lioc ipse id promisisset et promisi omni subterfugio semoto 
pure et simpliciter corani nobis, quod ipse, amodo impostemii) 
prefato domino nostro generoso et capitulo diete ecclesie fidelis 
erit, fideliaque exhibebit seruicia et cum dominis de capitulo 
nostro tam in dignitate positis, quam singulibus canonicis et 
personis racione et pretextu antefate captiuitatis et ceteri> 
omnibus ex hunc secutis odiis dampnis et iniuriis litem contro-
versiam et causam et dissidia de cetero vllo vnquam tempore 
attentabit neque presumet nec mouebit sew suscitabit sed 
postposito omnino animi sui grauedine et indignacionis con-
tempcione, pacem colere parcialitates et rumores non admittet 
inter fratres, quodque posse suo vitam suam iuxta dignitatis 
sue decencia. vt taleni decet virum, reformabit et charitatem 
fraternam obseruabit ad que singula premissa inconcusse et 
illibate obseruando idem dominus Gregorius doctor cum sub-
scriptione manus sue proprie obligauit. spontanea voluntate 
corani nobis testimonio presencium mediante. Datum feria 
quinta proxima etc. 

Formularium 127. oldal. 
200. JProcuratorium in bona forma per veneraUlem 

dominum Barczany. 
Nos Nicolaus de Chaak, electus, postulatusque et contir-

matus ecclesie Chanadiensis, memorie commendamus tenore 
presencium significantes quibus expedit vniuersis et singulis, 
quod nos omnibus melioribus modo via iure forma et causa 
quibus melius et efficacius possumus et debemus, fecimus con-
stituimus et creamus nostros veros et legitimos procuratores 
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actores factores et negocioruni nostrorum gestores in omnibus 
nostris et ecclesie nostre causis, corani quibuslibet iudicibus 
ordinariis vel delegatis datis vel dandis secularibus vel eccle-
siasticis. honorabilem magistrum Georgium Zondy et nobilem 
Georgium Dorozlay de Dorozlo ad agendum, defendendum 
calumpnie et eciani ad litem et cuiuslibet alterius generis 
iuramentum in animam nostram prestandum testes et alia 
quelibet probacionum genera producenda, paciscenda, concor-
danda transigenda ad expensas iurandas et easdem leuandas, 
absolucionisque benefieium, a quacunque excommunicacionis 
sentencia a iure vel ab homine lata vel ferenda, semel pluriesve 
simpliciter vel ad cautelam petendo appellando, apostolosque 
extrahendo, vnum quosque vel plures procuratorem sew pro-
curatores loco sui cum simili vel limitata potestate substitu-
endo et reuocando et alios de nouo substituendo et generaliter 
omnia et singula faciendo, que in premissis et circa eorum 
quodlibet forent necessaria sew quomodolibet opportuna, eciam 
si talia forent que mandatimi magis speciale exigerent et que 
nos constituendo facere possemus, si personaliter interessemus, 
promittentes nichilominus nos ratuni et firmum perpetuo habi-
turos, quicquid per dictum magistrum Georgium nomine pro-
curatoris et per substitutos ab eodem actum factum et pro-
curatimi fuerit. super quo presentes literas nostras sub sigillo 
nostro autentico duximus concedendas. Datum Chanadini die T. 
Anno Domini millesimo quingentesimo decimo etc. 

Formularium 128. oldal. 
201. Compromissum. 
In nomine Domini Amen. Cunctis publici instrumenti 

liuius seriem intuentibus et legentibus pateat euidenter et sit 
notimi quod anno a natiuitate eiusdem millesimo qu ingentesimo 
tredecimo, indiccione duodecima die vero prima mensis junii, 
hora nonarum vel quasi in domo liabitacionis reverendi domini 
Clementis episcopi Seweriensis in Civitate Chanadiensis fundata, 
pontifìcatus siquidem sanctissimi in Christo patris et domini 
nostri domini Julii diuina prouidencia pape secundi anno sexto 
in mei notarii publici testi umque sub et infrascriptorum pre-
senciis personaliter constituti venerabiles domini Seraphyn 
prepositus collegiate ecclesie sancti saluatoris in dieta ciuitate 
Chanadiensi fundata catedralis ab vna. parte vero ex altera 
Michael de Banmonosthra, Orodiensis archidiaconi et Cano-
nici ecclesie Chanadiensis solenniter et per expressum protestati 
sunt, quod quamuis alia inter partes racione et pretextu per-
cepcionis catedralici ecclesiarum parochialium in possessionibus 
T. et T. vocatarum in dyocesis Chanadiensis existencium liabi-
tarum varie lites et dift'erencie controuersionumque siue con-

3 * 
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tencioniim materie mote suborte et suscitate ac in sede spi-
rituali diucius ventilate extitissent, tamen inter eedem partes 
matura inter se deliberatone perhabita prescriptas vniuersas 
et quaslibet causas ac differencias preuia racione inter easdem 
motas et intentatas reuisioni discussioni et finali conclusioni 
prefati reverendi domini Clementis episcopi Seweriensis ac 
dominorum Stephani Zarwady, Pauli Eeyer de Pestìi. Siluestri 
de Transiluania, Johannis de Xylka et Valentini de Nagli-
pethry predicte ecclesie Chanadiensis catedralis ac magistri 
Martini de Ghyarmath pretacte collegiate sancti Saluatoris de 
eadem Chanadino ecclesiarum per easdem partes equaliter 
electorum, tanquam ipsarum parcium arbitrorum et amicabi-
lium compositorum subinferunt et consenserunt et compro-
miserunt ac stipulacione solenni compromissum siue conipro-
missionem fecerunt ita quod ipsi omnes in communi concordia 
maior eciam pars eorum in communi concordia, presente et 
absente, citato et non citato, actore vel in causam attraete ac 
citatis et non citatis ipsis vtriusque parti bus, primo secundo 
tercio et quarto discutere et arbitrionare possint et valeant 
de et super premissis omnibus et singulis inter dictas partes 
procedere precipere dicere sentenciare pronuncciare et amica-
biliter componere in iure et facto de iure tantum et de facto 
tantum et vtroque modo presentibus et absentibus partibus, 
vna citata et altera non citata ac vtraque citata stando et 
sedendo, in scriptis et sine scriptis ad ipsorum scilicet arbit-
rorum ac amicabilium compositorum vel maioris partis in 
concordia citatorum et non citatorum ad arbitrium liberam 
voluntatem de simplici tarnen ac de plano et pretermissio 
strepitìi et figura iudicii iurisque penis et rigoribus. sola facta 
veritate et equità te naturali inspecta promittendo insuper et 
prOmiserunt diete partes sibi vicissim et alter utrum stipulando, 
vna scilicet pars alteri et olia alteri stipulando presens premis-
sum et omnia et singula in eo contenta et ea que in graciani 
concordiae per ipsos arbitros prefato domino Michaeli (Jro-
diensis archidiacono interim in possessione permanendo dieta 
precepta pronuncciata et amicabiliter conponendo arbitrata 
fuerunt ex nunc prout ex tunc et ex tunc prout ex nunc 
attendere et obseruare ac in nullo contrafacere vel contraire 
sub pena ducentorum fiorenoruni et amissione omnes iuris 
quod habent et haberent in precepcione elicti catedralici eccle-
siarum prescriptarum, que pena tociens et exigi et peti possit 
cum efectu. quociens contrafactuni fuerit in premissis aut in 
aliquo premissorum de omnibus preceptis et de efusionibus 
expensarum super quibus omnibus et singulis ])remissis preno-
tati domini Seraphin prepositus catedralis et Michael Oro-
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diensis archidiaconi et canonici prefate ecclesie Chanadiensis 
a me notario subscripto, vt ipsis superinole vnum vel vna pub-
licum vei publica instrumentum sew instrumenta contici pecierunt 
etrequisierunt, quoti et feci officio tabellionatus mei incum bente. 
Acta sunt hec et facta anno indiccione die mense hora loco 
et pontificati! quibus supra presentibus ibidem honorabilibus 
discretis Petro de Kwnagotha, Biasio de Transsiluania pres-
biteris ac Georg io subdiacono et Luca literato de Themeswar 
testibus fidedignis ad premissa audienda vocatis et requisitis.